第 二十九 期
重庆市再生资源（集团）有限公司综合管理部   2019年11月11日
重庆市再生资源（集团）有限公司
2019年第29次办公会会议纪要
2019年11月11日上午，集团党委书记、董事长、总经理彭强在再生资源集团五楼会议室主持召开了办公会，现将有关议定事项纪要如下：
审议并通过《农联公司关于日杂大厦电梯改造采购邀标的议案》

农联公司受集团委托，具体负责日杂大厦电梯改造采购相关工作，按照2019年11月5日集团专题会要求，修订完善了项目邀标方案和邀标公告，拟开展下阶段采购邀标相关工作。农联公司总经理吴晶对邀标方案和邀标公告内容和修订完善情况做出汇报。
会议一致同意该项议案，并要求：
1. 邀标公告通过市社网站、供销集团网站、重庆再生资源集团网站挂网发布，挂网发布时间为11月13日至11月20日。同时要向相关电梯公司发送邀标信息。
2. 电梯品牌要确保为一线品牌。
3. 邀标公告要增加履约保证金条款，履约保证金按标的总价的2%收取，验收合格后退还。具体由农联公司咨询律师意见后修订。
4. 与中标单位签订合同前，合同内容要经律师审核，并报集团党委会、董事会审议。
参加人员：彭  强、刘崇敬、李晓英、王泽伟、张艳立、
周小清、吴  晶、陈兴燕、陈  颜、王  春、
向  飞、牟  丹、陈  茜、熊忠颖、王小燕
记录人员：余亚东
2019年11月11日
	发：领导班子成员，总经理助理，农联公司。

	重庆市再生资源（集团）有限公司综合管理部          2019年11月11日印发

（共印2份）
1